dextrose ๒.๐๒๕ g/๓.๓ g + potassium chloride ๒๒๕ mg/๓.๓ g + sodium chloride ๓๙๐

mg/๓.๓ g + sodium citrate dihydrate ๔๓๕ mg/๓.๓ g powder for oral solution, ๓.๓ g sachet (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๕๘๔๙๗) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๐๖๖.๐๐ บาท (สี่พันหกสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต